[image: image2.png]

    ESTADO DE SANTA CATARINA

    SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FAZENDA E PLANEJAMENTO

DECRETO N. 99/2024
FICA   HOMOLOGADO RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 04/2024 - CHAMADA PÚBLICA EMERGENCIAL PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTE ESCOLAR DO MUNICÍPIO DE GUATAMBU-SC.

LUIZ CLOVIS DAL PIVA, Prefeito Municipal, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições do seu cargo, e, de conformidade com o disposto no inciso IV do artigo 72, da Lei Orgânica do Município,

DECRETA:
	NOME CANDIDATO
	DATA DE NASCIMENTO
	PROVA DE TÍTULOS
	PROVA FÍSICA
	PROVA PSICOLÓGICA
	CLASSIFICAÇÃO

	ELIZANDRO ADOLFO
	XX/XX/XXXX
	7,90
	Apto
	Apto
	1º

	JAINE SICHELERO
	XX/XX/XXXX
	7,87
	Apto
	Apto
	2º

	ELIZANDRA FERREIRA
	XX/XX/XXXX
	*
	Apto
	Apto
	3º

	CINDINÉIA CANALLI
	XX/XX/XXXX
	7,89
	Apto
	Desclassificada faltante
	Desclassificada

	MARINEZ WOLLSTAEIN
	XX/XX/XXXX
	9,36
	Desclassificada faltante
	Desclassificada
	Desclassificada

	EDILSON JOSÉ HOFFMAN
	XX/XX/XXXX
	*
	Desclassificada faltante
	Desclassificada
	Desclassificada

* De acordo com o item 2.2.g, porém, não foi possível a identificação das notas para cálculo da média.
Guatambu/SC, 14 de março de 2024.

LUIZ CLOVIS DAL PIVA
PREFEITO MUNICIPAL[image: image1.png]

Município de Guatambu – SC
Rua Manoel Rolim de Moura, nº 825 – CEP.89.817-000

www.guatambu.sc.gov.br – e-mail: pessoal@guatambu.sc.gov.br
(49) 3336.0102